
各　　　位
会社名 株式会社 石川製作所
代表者名 代表取締役社長 小長谷 育教
(コード ６２０８　東証スタンダード)
問合せ先
(ＴＥＬ ０７６-２７７-１４１１)

記

売上高 営業利益 経常利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 8,900 530 490 31 35

実績値(Ｂ) 7,446 468 423 21 75

増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,453 △ 61 △ 66

増減率(%) △ 16.3 △ 11.6 △ 13.5

(ご参考)前年同期実績
(2025年３月期中間期)

6,064 319 309 33 84

2. 差異発生の理由

以　上

2025年11月7日

2026年３月期　第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

　2025年５月８日に公表しました2026年３月期 (2025年４月１日～2026年３月31日) の第２四半期（中間
期）連結業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

親会社株主に
帰属する中間純利益

１株当たり
中間純利益

1.  2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値と実績値の差異
    (2025年４月１日～2025年９月30日)

200

137

△ 62

△ 31.1

215

取締役 企画管理部門長  水野 孝

　当社において、当初計画では上期に見込んでいた売上高が下期へ変更となったことにより、上期の売上
高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は前回公表値を下回ることとなりました。
　なお、2025年５月８日に公表しました通期業績予想については変更ありません。


