



2025年11月7日

各 位

会社名 株式会社 石川製作所
代表者名 代表取締役社長 小長谷 育教
(コード 6208 東証スタンダード)
問合せ先 取締役 企画管理部門長 水野 孝
(TEL 076-277-1411)

2026年3月期 第2四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年5月8日に公表しました2026年3月期（2025年4月1日～2026年3月31日）の第2四半期（中間期）連結業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

- 2026年3月期第2四半期（中間期）連結業績予想数値と実績値の差異
(2025年4月1日～2025年9月30日)

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属する中間純利益	1株当たり中間純利益
前回発表予想(A)	百万円 8,900	百万円 530	百万円 490	百万円 200	円 銭 31 35
実績値(B)	7,446	468	423	137	21 75
増減額(B-A)	△ 1,453	△ 61	△ 66	△ 62	
増減率(%)	△ 16.3	△ 11.6	△ 13.5	△ 31.1	
(ご参考)前年同期実績 (2025年3月期中間期)	6,064	319	309	215	33 84

2. 差異発生の理由

当社において、当初計画では上期に見込んでいた売上高が下期へ変更となったことにより、上期の売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は前回公表値を下回ることとなりました。

なお、2025年5月8日に公表しました通期業績予想については変更ありません。

以 上